
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/711/14 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379); Rada Miejska w Nysie 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2014 rok wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XLII/633/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

14 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2014 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XLII/633/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

14 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2014 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Feliks Kamienik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 1751



                                              
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/711/14 
Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 26 czerwca 2014r. 

 
 

Zmiany w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok 

Dział -Rozdz. – paragraf – nazwa                    kwota w zł 

 

Zwiększenia budżetu 
  
                                                                                          

Zadania własne  
  

Dochody budżetu 
 

zwiększyć     o kwotę:              925.869,46                                                                                 
 
Dział 600 Transport i łączność                          250.000,00                                      
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                 250.000,00 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                     250.000,00 
 
Dział 750 Administracja publiczna                 163.120,96                                      
Rozdział 75095 Pozostała działalność                 163.120,96 
§ 6206 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
 budżetów środków europejskich                                                                  27.730,85 

§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
 budżetów środków europejskich                                                                135.390,11 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie                            84.637,00                                                            
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe        14.382,00 
§ 0690 wpływy z różnych opłat                                                 278,00 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  
 do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
 o podobnym charakterze                                                 153,00 

§ 0830 wpływy z usług                                                                  33,00 
§ 0920 pozostałe odsetki                                                                718,00 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów                                                        13.200,00 
Rozdział 80104 Przedszkola           3.210,00 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  
 do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
 o podobnym charakterze                                              2.800,00 

§ 0830 wpływy z usług                                                                410,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1751



Rozdział 80110 Gimnazja            6.045,00 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
 samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                                  2.839,00 

§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej        3.206,00 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      58.000,00 
§ 0690 wpływy z różnych opłat                                            58.000,00 
Rozdział 80195 Pozostała działalność          3.000,00 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów                                                          3.000,00 
 
Dział 852 Domy Pomocy Społecznej                         348.449,60                                      
Rozdział 85206 Wspieranie rodziny        54.078,00 
§ 2030 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)               54.078,00 
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej              205.199,80 
§ 2007  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków europejskich oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich             145.199,80 

§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem  
 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  
 budżetu środków europejskich                 60.000,00 

Rozdział 85295 Pozostała działalność       89.171,80 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
            z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
            w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
            w ramach budżetu  środków europejskich     84.688,30 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
            środków europejskich oraz środków, o których mowa  
            w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
            w ramach budżetu  środków europejskich       4.483,50 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             79.661,90 
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami                  6.874,82 
§ 0400 wpływy z opłaty produktowej                  6.874,82 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

     z opłat i kar za korzystanie ze środowiska             68.481,75 
§ 0570 grzywny mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych              4.175,00 
§ 0690 wpływy z różnych opłat                 64.306,75 
Rozdział 90095 Pozostała działalność                  4.305,33 
§ 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

 do sektora finansów publicznych na realizację zadań  
 bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych             4.305,33 

 

Wydatki budżetu 
 

zwiększyć     o kwotę:                 919.927,86                                               
 
Dział 600 Transport i łączność                           250.000,00                                      
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                  250.000,00 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        250.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1751



Dział 750 Administracja publiczna                163.120,96                                      
Rozdział 75095 Pozostała działalność                163.120,96 
§ 6056 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 27.730,85 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      135.390,11 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                            84.637,00                                                            
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe        17.382,00 
§ 3020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej      3.000,00 
§ 4270 zakup usług remontowych        14.382,00 
Rozdział 80104 Przedszkola           3.210,00 
§ 4270 zakup usług remontowych          3.210,00 
Rozdział 80110 Gimnazja            6.045,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych           5.785,00 
§ 4430 różne opłaty i składki                                 260,00 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      58.000,00 
§ 4220 zakup środków żywnościowych                           58.000,00 
 
Dział 852 Domy Pomocy Społecznej                                                               342.508,00                                      
Rozdział 85206 Wspieranie rodziny       54.078,00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                      45.200,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              7.770,00 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                   1.108,00 
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej                        199.258,20 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                      77.012,53 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        2.904,34 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne              3.432,70 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy                   1.430,57 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy                        38,97 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe           31.753,05 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe                  59,52 
§ 4307 zakup usług pozostałych                 82.314,29 
§ 4309 zakup usług pozostałych                        41,99 
§ 4417 podróże służbowe krajowe                     256,66 
§ 4419 podróże służbowe krajowe                       13,58 
Rozdział 85295 Pozostała działalność       89.171,80 
§ 3257 stypendia różne               31.064,18 
§ 3259 stypendia różne                 1.644,57 
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne              8.871,01 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne                 469,64 
§ 4127 składki na Fundusz Pracy                      128,78 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy                          6,82 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe           31.323,87 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe             1.658,33 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia                489,68 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia                  25,93 
§ 4287 zakup usług zdrowotnych                 358,78 
§ 4289 zakup usług zdrowotnych                   18,99 
§ 4307 zakup usług pozostałych                 12.452,00 
§ 4309 zakup usług pozostałych                      659,22 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1751



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             79.661,90 
Rozdział 90095 Pozostała działalność                79.661,90 
§ 4300 zakup usług pozostałych                    79.661,90 
 

Zadania zlecone  
 

Dochody budżetu 
 

zwiększyć     o kwotę:     46.440,00                                                   
 
Dział 852 Pomoc społeczna                 46.440,00 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia                46.440,00 
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami           19.440,00 

§ 6310 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
 i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych gminom ustawami               27.000,00 

 

Wydatki budżetu 
 

zwiększyć     o kwotę:        46.440,00                  
 
Dział 852 Pomoc społeczna                 46.440,00 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia                46.440,00 
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  
 do sektora finansów publicznych                 19.440,00 

§ 6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  
 niezaliczanych do sektora finansów publicznych             27.000,00 

 
Zadania powierzone  
 

Dochody budżetu 
 

zwiększyć     o kwotę:     33.000,00                                                   
 
Dział 852 Domy Pomocy Społecznej                          33.000,00                                      
Rozdział 85295 Pozostała działalność                          33.000,00 
§ 2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

 realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
 administracji rządowej        33.000,00 

 

Wydatki budżetu 
 

zwiększyć     o kwotę:        33.000,00                  
 
Dział 852 Domy Pomocy Społecznej                          33.000,00                                      
Rozdział 85295 Pozostała działalność                          33.000,00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            4.979,50                                                      
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              2.204,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1751



§ 4120 składki na Fundusz Pracy                      317,09 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe             7.839,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia             3.649,00   
§ 4300 zakup usług pozostałych        12.811,00 
§ 4430 różne opłaty i składki          1.200,00     

 
Zmniejszenia budżetu 

  
                                                                                          

Zadania własne  
  

Dochody budżetu 
 

zmniejszyć     o kwotę:                    5.941,60                                                                                 
 
Dział 852 Pomoc społeczna                   5.941,60 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej                 5.941,60 
§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

  środków europejskich oraz środków, o których mowa  
  w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  
  w ramach budżetu  środków europejskich      5.941,60 

 

Przeniesienia budżetowe 
 
 

Wydatki budżetu 
 

Zadania własne 
 

 

zmniejszyć     o kwotę:               468.641,96                      
 
Dział 600 Transport i łączność                         159.405,00                                      
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                159.405,00 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      159.405,00 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                        119.932,00                                      
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                               119.932,00 
§ 4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 

 i innych jednostek organizacyjnych                       119.932,00 
 
Dział 750 Administracja publiczna         4.000,00                                      
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     4.000,00 
§ 4270 zakup usług remontowych                                                                   4.000,00 
 
Dział 758 Różne rozliczenia                 35.300,00                                                   
Rozdział 75809 Rozliczenia między jednostkami  

     samorządu terytorialnego                35.300,00 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
 jednostkami samorządu terytorialnego               35.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1751



 
Dział 801 Oświata i wychowanie        42.204,00                                                            
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe       38.300,00 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

 systemu oświaty         38.300,00 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     1.040,00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                           450,00 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                           590,00 
Rozdział 80110 Gimnazja           2.114,00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        2.114,00 
Rozdział 80195 Pozostała działalność            750,00 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                      750,00 
 
Dział 852 Domy Pomocy Społecznej                                                                 84.826,96                                      
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej      12.323,64 
§ 4307 zakup usług pozostałych                                                          2.823,64 
§ 4309 zakup usług pozostałych                                                             500,00 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       9.000,00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność       72.503,32 
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

  zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
  do sektora finansów publicznych                                                      30.000,00 

§ 3110 świadczenia społeczne                                                        42.503,32 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                    5.574,00                                      
Rozdział 85305 Żłobki                                        5.574,00 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                        1.174,00 
§ 4260 zakup energii                                                           4.400,00 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         400,00                                      
Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt            400,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych             400,00 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          4.000,00                                      
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                            4.000,00 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych                                                         2.000,00 
§ 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

  zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
  do sektora finansów publicznych                                                        2.000,00 

 
Dział 926 Kultura fizyczna         13.000,00                                      
Rozdział 92601 Obiekty sportowe       13.000,00 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     13.000,00 
 
zwiększyć     o kwotę:                468.641,96                      
 
Dział 600 Transport i łączność                           48.405,00                                      
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne                                  48.405,00 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        48.405,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1751



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                  50.000,00                                      
Rozdział 70095 Pozostała działalność                  50.000,00 
§ 4270 zakup usług remontowych                 50.000,00 
 
Dział 710 Działalność usługowa        40.000,00                                      
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne    40.000,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych        40.000,00 
 
Dział 750 Administracja publiczna       85.303,08                                      
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   85.303,08 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                      31.598,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              5.958,00 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                      781,08 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe             1.146,00 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        45.820,00 
 
Dział 758 Różne rozliczenia                 35.300,00                                                   
Rozdział 75809 Rozliczenia między jednostkami  

     samorządu terytorialnego                35.300,00 
§ 2330 dotacje celowe przekazane dla samorządów województwa 

 na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
 (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego            35.300,00 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie        76.164,00                                                            
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe       47.100,00 
§ 2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

 oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 
 samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną    12.100,00 

§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     35.000,00 
Rozdział 80104 Przedszkola        26.950,00 
§ 2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

 oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 
 samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną    26.200,00 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                     750,00 
Rozdział 80110 Gimnazja           2.114,00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe             2.114,00 
 
Dział 852 Domy Pomocy Społecznej                                                                 49.179,02                                      
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej      12.323,64 
§ 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        2.823,64 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                           500,00 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       9.000,00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność       36.855,38 
§ 2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniach              30.000,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                              984,99 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                                140,39 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                        5.730,00 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1751



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                    5.574,00                                      
Rozdział 85305 Żłobki                                        5.574,00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        1.174,00 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        4.400,00 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza        1.040,00                                      
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                                   1.040,00 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                                           865,00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                 150,00 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                        25,00 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        30.106,70                 
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            4.113,15 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                    590,95 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy               84,20 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe               3.438,00 
Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt            400,00 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych                      310,00 
§ 4430 różne opłaty i składki                        90,00 
Rozdział 90095 Pozostała działalność           25.593,55 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              3.677,37 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                      524,18 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe             21.392,00 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        47.570,16                                      
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                            4.000,00 
§ 2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom               4.000,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    43.570,16 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                 656,61 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                        93,55 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe               3.820,00 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     39.000,00 
 

Zadania zlecone  
 

zmniejszyć     o kwotę:          500,00                                                   
 
Dział 752 Obrona narodowa              400,00                                      
Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne           400,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych             400,00 
 
Dział 852 Pomoc społeczna              100,00                                      
Rozdział 85212 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

     alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
     emerytalne z ubezpieczenia społecznego         100,00 

§ 3110 świadczenia społeczne             100,00 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1751



zwiększyć     o kwotę:             500,00                  
 
Dział 752 Obrona narodowa              400,00                                      
Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne           400,00 
§ 3020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej        400,00 
 
Dział 852 Pomoc społeczna              100,00                                      
Rozdział 85212 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

     alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
     emerytalne z ubezpieczenia społecznego         100,00 

§ 4580 pozostałe odsetki              100,00 

 
Środki do dyspozycji Rad Sołeckich 

 
Zwiększenia budżetu 

  
                                                                                 

Zadania własne  
  

Dochody budżetu 
 

zwiększyć     o kwotę:       9.966,00                                                                                 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          9.966,00                                      
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                           9.966,00 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  
 do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
 o podobnym charakterze                                             3.478,00 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów                                                         6.488,00 
 
zwiększyć     o kwotę:          9.966,00        

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    50,00 
Rozdział 90095 Pozostała działalność                       50,00 
§ 4260 zakup energii                           50,00 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          9.916,00                                      
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                           9.916,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                             5.672,00 
§ 4260 zakup energii                              4.244,00 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1751



Przeniesienia budżetowe 
 

Zadania własne 
 

Wydatki budżetu 
 

zmniejszyć     o kwotę:         7.828,48                                                      
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  644,91 
Rozdział 90095 Pozostała działalność                     644,91 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe                       644,91 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          3.500,00                                      
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                            2.500,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                             2.500,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                           1.000,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                             1.000,00 
 
Dział 926 Kultura fizyczna           3.683,57                                      
Rozdział 92601 Obiekty sportowe         3.383,57 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       3.383,57 
Rozdział 92695 Pozostała działalność            300,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych                                 300,00 
 
zwiększyć     o kwotę:         7.828,48                                
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               2.800,00 
Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi                    300,00 
§ 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego                300,00 
Rozdział 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach               2.500,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia                  2.500,00 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                          1.700,00                                      
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                           1.700,00 
§ 4270 zakup usług remontowych                             1.700,00 
 

Dział 926 Kultura fizyczna           3.328,48                                      
Rozdział 92601 Obiekty sportowe         1.644,91 
§ 4260 zakup energii           1.644,91 
Rozdział 92695 Pozostała działalność         1.683,57 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          1.683,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1751



                 
Załącznik Nr 2                                               
do uchwały Nr XLVII/711/14 

               Rady Miejskiej w Nysie 
               z dnia 26 czerwca  2014r. 

     

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2014 ROK    
                                                 
Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 

2014r. 
Poniesione 

wydatki 
Korekta budżetu Budżet            

po korekcie 
Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększe-
nie 

Zmniejsze-
nie        

 Transport i łączność  
dział 600 

      

1 Budowa dróg w mieście 
w tym: 
rozdział 60016 § 6050 
 
 
 
rozdział 60016 § 6060 
 

1 668 000,00 
w tym: 
1 610 000,00 

 
 

 
58 000,00 

16 241,20 
w tym: 

1 986,20 
 
 

 
14 255,00 

64 969,00 
w tym: 

64 969,00 
 
 

 
0,00 

 

0,00 1 732 969,00 
w tym: 

1 674 969,00 
 

 
 

58 000,00 

Dodatkowe środki na realizację. 
 
W pkt. II. Dokumentacje projektowe, 
wprowadza się kolejne tematy: 
 
2/ ul. Ściegiennego + realizacja 
3/ ul. Marcinkowskiego 
 

2 Rozbudowa skrzyżowania      
ul. Asnyka z ul. Kraszewskiego 
i ul. Racławicką oraz 
przebudowa ul. Racławickiej  
w Nysie 
rozdział 60016 § 6050 
 

3 200 000,00 1 133 291,01 250 000,00 
darowizna 

341 000,00 3 109 000,00 
w tym: 

250 000,00 
darowizna 

 

Kwotę 250 000,00 stanowi darowizna 
od Spółki Cywilnej Bogumiła Jaworska, 
Jacek Jaworski z Nysy. 
Środki przenosi się do zadań: 
- 40 000,00 zł „ Budowa dróg              
w mieście ” - rozdział 60016 
- 200 000,00 zł „ Budowa dróg na 
obszarach wiejskich ” - rozdział 60017 
- 35 000,00 zł „ Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 3     
w Nysie  ” – dział 801, rozdział 80101. 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1751



 
3 Rewitalizacja Rynku w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 
 

0,00 0,00 16 626,00 0,00 16 626,00 Środki na zapłatę za opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi, sieci gazowej i kanalizacji 
teletechnicznej w ul. Celnej w Nysie. 
 

4 Budowa dróg na obszarach 
wiejskich 
w tym: 
rozdział 60016 § 6050 
 

1 826 264,62 
w tym: 

fundusz 
sołecki 

45 466,62 
 

308 876,03 100 000,00 0,00 1 926 264,62 
w tym: 

fundusz 
sołecki 

45 466,62 
 

Dodatkowe środki na realizację. 

5 Budowa drogi do RCGO         
w Domaszkowicach 
rozdział 60017 § 6050 
 

1 441 800,00 0,00 0,00 151 595,00 1 290 205,00 Środki w wysokości  51 595,00 zł 
przenosi się do zadań: 
- 24 969,00 zł „ Budowa dróg              
w mieście ” - rozdział 60016 
- 16 626,00 zł „ Rewitalizacja Rynku    
w Nysie ” - rozdział 60016 
- 100 000,00 zł „Budowa dróg na 
obszarach wiejskich ” - rozdział 60016 
- 10 000,00 zł „ Modernizacja budynku 
po byłym przedszkolu w Kopernikach 
na Wiejskie Centrum Kultury ” – dział 
921, rozdział 92109. 
 

6 Budowa dróg na obszarach 
wiejskich 
w tym: 
rozdział 60017 § 6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdział 60017 § 6060 

1 105 403,09 
w tym: 

 
1 039 403,09 
w tym: 

środki 
sołectwa 
3 000,00 
fundusz 
sołecki 

81 403,09 
 

66 000,00 

314 022,53 
w tym: 

 
248 391,43 

 
 
 
 
 
 
 
 

65 631,10 

200 000,00 
w tym: 

 
200 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

0,00 1 305 403,09 
w tym: 

 
1 239 403,09 

w tym: 
środki 

sołectwa 
3 000,00 
fundusz 
sołecki 

81 403,09 
 

66 000,00 

Dodatkowe środki na realizację. 
 
W pkt. II. Dokumentacje projektowe, 
wprowadza się kolejny temat: 
 
4/ Goświnowice - droga boczna         
do ul. Szkolnej + realizacja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1751



 
 Administracja publiczna 

dział 750 
      

7 Rozbudowa oprogramowania 
rozdział 75023 § 6050 
 

12 000,00 9 650,58 41 820,00 0,00 53 820,00 Dodatkowe środki na realizację. 

8 Rozbudowa sieci LAN Urzędu 
Miejskiego 
rozdział 75023 § 6050 
 

0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 Środki na doposażenie pokoju 113A   
w dodatkowe obwody instalacji 
zasilania oraz okablowania logicznego 
LAN. 

9 Partnerstwo Nyskie 2020 
w tym: 
 
rozdział 75095 § 6050 
 
 
rozdział 75095 § 6056 
rozdział 75095 § 6057 

373 870,86 
w tym: 

192 600,14 
środki gminy 

181 270,72 
dotacje 

0,00 163 120,96 
w tym: 
 

0,00 
 
 

27 730,85 
135 390,11 

 

0,00 536 991,82 
w tym: 

192 600,14 
środki gminy 

181 270,72 
dotacje 

 
27 730,85 

135 390,11 

Wpływ środków finansowych na 
realizację projektu: 
- 27 730,85 zł - Norweski Mechanizm 
Finansowy ( EOG )  
- 135 390,11 zł - Mechanizm 
Finansowy Europejskiego Obszaru  
Gospodarczego 2009 – 2014.  
 

 Oświata i wychowanie  
dział 801 
 

      

10 Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 3  
w Nysie 
w tym: 
 
rozdział 80101 § 6059 
rozdział 80101 § 6050 
 
 

1 000 000,00 
w tym: 

 
 
 

995 000,00 
5 000,00 

586 681,49 
w tym: 

 
 
 

586 665,66 
15,83 

35 000,00 
w tym: 

 
 
 

35 000,00 
0,00 

0,00 1 035 000,00 
w tym: 

 
 
 

1 030 000,00 
5 000,00 

Dodatkowe środki na realizację. 
 

 

 Pomoc społeczna  
dział 852 
 

      

11 Szansa na aktywny start 
w tym: 
 
rozdział 85219 § 6057 
rozdział 85219 § 6059 
 

60 000,00 
w tym: 

 
51 000,00 

9 000,00 
 

2 400,00 9 000,00 
w tym: 

 
9 000,00 

0,00 
 

9 000,00 
w tym: 

 
0,00 

9 000,00 
 

60 000,00 
 

w tym: 
60 000,00 

0,00 
 

Zmiany z uwagi na wykonanie planu 
finansowego CRZL i trwającą 
procedurę uruchamiania rezerwy 
celowej budżetu państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1751



 Pozostałe zadania                
w zakresie polityki 
społecznej  
dział 853 
 

      

12 Zakup piaskownicy                   
z zadaszeniem dla Żłobka 
Miejskiego nr 2 w Nysie 
rozdział 85305 § 6060 
 

0,00 
 

0,00 
 

4 400,00 0,00 
 

4 400,00 Środki na zakup. 

 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
dział 921 
 

      

13 Modernizacja budynku           
po byłym przedszkolu             
w Kopernikach na Wiejskie 
Centrum Kultury 
rozdział 92109 § 6050 
 

0,00 
 

0,00 
 

10 000,00 0,00 
 

10 000,00 Środki na zapłatę za usługę inżyniera 
projektu. 

14 Przebudowa i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej w Lipowej 
rozdział 92109 § 6050 
 

16 945,31 
w tym: 

fundusz 
sołecki 

14 945,31 

 

16 945,31 29 000,00 0,00 
 

45 945,31 
w tym: 

fundusz 
sołecki 

14 945,31 
 

Środki na wykonanie podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych. 

 Kultura fizyczna                       
dział 926 
 

      

15 Boisko sportowe                      
w Kopernikach 
rozdział 92601 § 6050 
 

45 000,00 0,00 0,00 13 000,00 32 000,00 Zmniejszenie środków na zadaniu. 

16 Urządzenie placu zabaw        
w sołectwie Goświnowice 
rozdział 92601 § 6050 
 

3 383,57 
środki 

sołectwa 
 
 

0,00 0,00 
 

3 383,57 
środki 

sołectwa 
 

0,00 Środki sołectwa przenosi się do 
zadania „ Urządzenie placu zabaw        
w sołectwie Goświnowice ” - 
rozdział 92695. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1751



17 Urządzenie placu zabaw        
w sołectwie Goświnowice 
rozdział 92695 § 6050 
 

0,00 0,00 
 

3 383,57 
środki 

sołectwa 
 

0,00 
 

3 383,57 
środki 

sołectwa 
 

Środki sołectwa na realizację. 

18 Zagospodarowanie placu 
sportowo – rekreacyjnego      
w Złotogłowicach 
rozdział 92695 § 6050 
 

9 700,00 
w tym: 

fundusz 
sołecki 

8 000,00 
środki 

sołectwa 
1 700,00 

 

0,00 
 

0,00 1 700,00 
środki 

sołectwa 
 

8 000,00 
fundusz 
sołecki 

 

Zmniejszenie o środki sołectwa 
1 700,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1751



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLVII/711/14

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. § Budżet na 2014 rok Przeznaczenie dotacji

1 474 763,00

9 855,00
Budowa chodnika posesje 126 - 115 a 

Domaszkowice droga powiatowa

525 000,00

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych w 

Domaszkowicach, Goświnowicach, Radzikowicach, 

Hajdukach Nyskich, Kępnicy i w Nysie w Alei Wojska 

Polskiego oraz budowa ciagu pieszo - rowerowego w 

ul. Rodziewiczówny w Nysie

288 000,00 Przebudowa drogi powiatowej ul. Szopena w Nysie

2 Województwo Opolskie 758 75809 2330 35 300,00
Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej                 

nr 407 w miejscowości Wyszków Śląski

3 Gmina Pakosłowice 801 80104 2310 21 300,00

Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy 

Nysa, a uczęszczające do Przedszkola w Nowakach 

prowadzonego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich

4 Gmina Korfantów 801 80104 2310 4 250,00

Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy 

Nysa, a uczęszczające do Niepudlicznej Szkoły 

Podstawowej z oddziałem przedszkolnym we 

Włodarach 

5 Gmina Miasto Oława 801 80104 2310 58,00

Dotacja na dzieci będące mieszkańcami Gminy 

Nysa, a uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola 

"Kredka" w Oławie

6
jednostki startujące w 

otwartym konkursie ofert
921 92105 2800 0,00

Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę odnowy 

wsi

7 Biblioteki 921 92116 6220 25 000,00 Zakupy inwestycyjne

8 Nyski Dom Kultury 921 92109 2800 190 000,00 Organizacja Dni Nysy

9 Targowisko Miejskie 900 90017 6210 20 000,00

Wykonanie dodatkowego zadaszenia stanowisk 

handlowych przy stanowiskach handlowych do 

handlu ze stołów na zieleniaku

344 000,00

Modernizacja budynku Recepcji, w tym jej 

wyposażenia i zasilania NN pola namiotowego - II 

etap

12 000,00
Inwentaryzacja sieci wodno - kanalizacyjnej terenów 

przy Nyskim Ośrodku Rekreacji

625 834,00

11 809,00 Parking przy Ośrodku w Skorochowie

99 828,00 Wieża Ciśnień

99 000,00 Stadion Miejski

60 000,00 Sztuczne lodowisko

68 272,00 Orlik  

25 830,00 Skatepark

124 320,00 Kąpielisko Miejskie

88 775,00
Kryta Pływalnia

48 000,00 Zapewnienie bezpieczeństwa nad wodą

3 342 984,00

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 1 965 000,00 Bieżąca dzialalność
2 Biblioteki 921 92116 2480 1 352 984,00 Bieżąca dzialalność
3 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00 dotacja na zadania biblioteki powiatowej

Nyski Ośrodek Rekreacji 926 92604 6210

Dotacje celowe

1

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 Powiat 758 75809 6620

926 92601

10

926

2650

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych

Dotacje przedmiotowe

63003

Nyski Ośrodek Rekreacji

2650

Dotacje podmiotowe

630

92604

2650

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1751



5 443 581,00

2 273 490,00

5 000,00

Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów zagranicznych i współpracy 

między społeczeństwami

30 000,00

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi 

- ratownictwo i ochrona osób nad wodą poprzez 

propagowanie bezpiecznych zachowań i form 

wypoczynku nad wodą

10 000,00

Program współpracy z organizacjami pozarządowymi 

- upowszechnianie krajoznawstwa Ziemi Nyskiej 

szczególnie poprzez organizację rajdów rowerowych, 

organizację spływów kajakowych, organizacje rajdów 

pieszych po szlaku

3
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Przełęku
754 75412 2820 3 000,00 zakup sprzętu i umundurowania

2820 601 350,00

Zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym

2820 40 000,00 Opieka paliatywna

2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie

2830 30 000,00

2820 30 000,00

7 900 90002 6230 30 000,00 dofinansowanie na usuwanie azbestu 

8 900 90005 6230 50 000,00 modernizacja ogrzewania

9

Wojewódzki Związek 

Pszczelarzy w Opolu dla 

Koła Pszeczelarzy w Nysie

900 90080 6230 2 700,00
dotacja do usług weterynaryjnych członkom koła 

pszczelarzy w Nysie

10

Okręg Polskiego zwiazku 

Wędkarskiego z ziedzibą w 

Opolu

900 90008 6230 20 000,00
dofinansowanie zarybiania , odbudowy struktury 

ichtiofauny Jezior Nyskiego 

11 Koło Łowieckie "Łoś" Bytom 900 90008 6230 2 500,00 dofinansowanie zakupu bażantów

10 000,00 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

60 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki

2 000,00 Wspópraca międzynarodowa w zakresie kultury

2830 0,00
Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę odnowy 

wsi

8 000,00
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób 

niepełnosprawnych

40 000,00
Prowadzenie współzawodnictwa sportowego w 

szkołach podstawowych i gimnazjalnych

17 000,00
Organizacja i przeprowadzenie zajęć sportowo - 

rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy Nysa

6
jednostki startujące w 

otwartym konkursie ofert
852 85295

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje jednostek 

sektora finansów publicznych

12 921 92105 2820

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego

2820

921 92105

70 000,00

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art.. 3 ust. 3 ustawy, w 

zakresie określonym w art..4 ust. 1 pkt. 1-32 

ustawy o działlności pożytku publicznego

85154

92605

20 000,00
Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę odnowy 

wsi

Prowadzenie noclegowni

160 000,00

926

4

750

2

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego

5

851

1

jednostki startujące w 

otwartym konkursie ofert

85195851

14

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione w 

konkursie

jednostki startujące w 

otwartym konkursie ofert

jednostki startujące w 

otwartym konkursie ofert

2820

13

jednostki startujące w 

otwartym konkursie ofert

Zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym

75095 2820

630 282063003

2830

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1751



10 000,00
Organizacja i przeprowadzenie imprez sportowych i 

rekreacyjnych na terenie Gminy Nysa

5 000,00 Organizacja aktywności fizycznej dla osób starszych

15

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania zlecone 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

926 92605 2820 330 000,00
Projekt służący rozwojowi sportu na terenie Gminy 

Nysa w różnych dyscyplinach sportowych

2830 589 940,00 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 

6230 27 000,00
Montaż automatycznych 2 szt. drzwi wejściowych 

przesuwanych wraz z przeszkloną zabudową

3 001 169,00

1

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa - Nysa

801 80101 2540 522 750,00

2

Publiczna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR i OW 

Domaszkowice

801 80101 2590 282 200,00

3
Publiczna Szkoła 

Podstawowa - SRW Przełęk
801 80101 2590 221 750,00

4

Szkoła Podstawowa im. 

Gustawa Morcinka z 

oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie "Nasza 

Lipowa"

801 80101 2590 242 850,00

5

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny Przedszkole 

Prywatne "Smerf" - Nysa

801 80104 2540 321 607,00

6

Publiczna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR i OW 

Domaszkowice

801 80104 2590 246 239,00

7
Publiczna Szkoła 

Podstawowa SRW Przełęk
801 80104 2590 106 338,00

8

Szkoła Podstawowa im. 

Gustawa Morcinka z 

oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie "Nasza 

Lipowa"

801 80104 2590 216 915,00

9
Diecezjalne Gmimnazjum w 

Nysie 
801 80110 2540 762 520,00

10
F.H.U Meteo "Żłobek Świat 

Malucha"
853 85305 2580 78 000,00 Bieżąca działalność placówek

5 274 659,00

10 718 240,00

Dom Samopomocy 852 85203

RAZEM DOTACJE

Razem dotacje spoza 

jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje podmiotowe

16

Bieżąca dzialalność placówek

92605926

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego

14 2820

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1751


		2014-07-08T14:01:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




